発行日：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
自治会会員各位
〇〇〇自治会
担当：〇〇
[自治会○○イベント開催のご案内]

拝啓
日頃より○○自治会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
地域のつながりを深めるため、皆様と共にさまざまな取り組みを行っておりますが、今回も住民の皆様にご参加いただける[○○イベント]についてお知らせいたします。
日常の忙しさを少し離れ、地域の交流を楽しむひとときを過ごしていただければ幸いです。
敬具
記

【詳細情報】
· 日時：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 〇〇時~〇〇時
· 場所：
· 住所：
· 参加費：
· 内容：

【注意事項】
· 持ち物：レジャーシート、飲み物、帽子など。
· 駐車場に限りがありますので、可能であれば公共交通機関をご利用いただけると助かります。

【連絡先情報】
· 担当者：
· 電話番号：
· メールアドレス：

皆様のご参加を心よりお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。

以上